



Koronatiedote liikunta- ja urheiluseuroille

26.2.2021

Hallitus linjasi neuvotteluissaan 24. helmikuuta koronapandemian torjunnan tiukemmista toimista ja torjunnan tason kaksi käyttöönnotosta. Hallituksen linjauksen, Kymenlaakson koronakoordinaatioryhmän suositusten sekä Kotkan kaupungin valmiusjohtoryhmän päätöksellä **Kotkan kaupunki siirtyy poikkeusoloihin ja kolmen viikon sulkutilaan aikavälille 8.-28.3.2021.** 7.3.2021 saakka käytetään jo aiemmin sovittuja rajoituksia.

Aikavälillä 8.-28.3.2021 kaikki yli 12-vuotiaiden harrastustoiminta keskeytetään poikkeuksena aikuisten (yli 18 v) kilpa- ja huippu-urheilutoiminta. Kotkan kaupungin liikuntapalveluiden hallinnoimat urheilu- ja sisäliikuntatilat ovat suljettuina 8.-28.3.2021 poikkeuksena seuraavat toiminnot:

- Liikuntatilojen käyttö: aikuisten kilpa- ja huippu-urheilutoiminta:

Aikuisten (yli 18-vuotiaat) kilpa- ja huippu-urheilun harjoittelu sallitaan jo aiemmin myönnettyillä liikuntatilojen vakiovuoroilla seuraavasti ja erityisiä turvallisuusohjeita noudattaen: joukkuelajeissa lajien maajoukkuetoiminta, SM- ja 1-divisioonatason toiminta sekä jalkapallon, salibandyn ja jääkiekon muu vastaava valtakunnallisen tason toiminta sekä lajien kansainväliselle huipulle tähtäävä ammattimainen harjoittelu. Ohjeistus koskee kolmea ylintä sarjatasoa jääkiekossa, jalkapallossa ja salibandyssa, muissa joukkuelajeissa kahta ylintä sarjatasoa. Yksilölajeissa ohjeistus koskee yksilötason maajoukkue- ja SM-tason urheilijoita.

- Liikuntatilojen käyttö: alle 12-vuotiaat:

Alle 12-vuotiaiden sisä- ja ulkoliikuntatiloissa tapahtuva urheiluseurojen harjoittelutoiminta sallitaan jo aiemmin myönnettyillä liikuntatilojen vakiovuoroilla, niin, että toiminnassa voidaan tosiasiallisesti noudattaa turvavälejä ja korkeintaan 10 hengen pienryhmissä.

- Kokoonntumisrajoitukset Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen mukaisesti on laskemassa kuuteen henkilöön. Valmistaudutaan kuuden henkilön kokoonntumisrajoituksiin.
- Liikuntatilojen asianmukaista käyttöä valvotaan päivittäin.

KOTKAN KAUPUNKI, LIIKUNTAPALVELUIDEN YKSIKKÖ

